
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow , radom szczański
lei. 44 787-46-25

UG.OR.0050.53.2024

ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Wiolettę Utratną na Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

§ 2. Zakres zadań i obowiązków Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych:

1. Prowadzenie i koordynacja działań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

2. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Masłowice.

3. Nadzór nad wydatkowaniem środków publicznych w ramach w/w Programu.

4. Przygotowywanie:

- projektu Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

- preliminarza wydatków programów i imprez,

- sprawozdania z realizacji programu oraz przekładanie ich Wójtowi oraz Radzie Gminy.

5. Podpisywanie korespondencji merytorycznej Komisji oraz akceptacja pod względem merytorycznym 
rachunków i rozliczeń finansowych.

6. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Masłowicach w ramach 
realizacji zadań wynikających z Programów.

7. Współpraca z instytucjami, organizacjami i osobami fizycznymi działającymi w sferze profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

8. Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych kampanii profilaktyczno- 
edukacyjnych w zakresie profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr in t  bdyta Majchrowska

Id: A22078DC-80CA-4283-94A8-1C201624BD65. Podpisany Strona 1


